p̄s et uestes illi molles ac fulgi
 day anululosp̄ et armillos: detra
 he: et q̄d̄d̄ ē aliud quo et ip̄a. s.
 placet: et alijs placere fr̄dit. Ob̄iā
 illi domesticis curis. pensa. ams
 et color: et q̄d̄ est operis. q̄d̄. sumus
 ne molte manus in callū donet
 Suduc eam a p̄tactis a v̄c̄ssu p̄i
 festis. z. diebus illam domi contine
 Nullū unguis. ac. distolis cogitab̄
 t̄p̄s lingue. Octupatio et labor et
 icultior habitus. et iunctus asperior
 et sc̄ssus: inq̄ unū aliud. iugis
 intentio. Ad hec testis carus et ne
 pendus: frequens admonitio. dul
 ce m̄ne: et si q̄ndo. h̄c. exigit
 appetit he sunt castitatis aduersis
 impudicitiam. pre ac uctis: q̄ et
 insultante ociosis n̄o passiones
 arcant: et iugis r̄ciant. Do
 leo: Numerosa prole p̄grauat
 sum. Respondeo: Sic dicit q̄s
 felicitate d̄p̄maris tua: et nota
 p̄ma mortalū. tibi cumulatū
 obuenisse fr̄s granite: m̄p̄.

genus impatientie: Nam .y. eos
pascat: qui et a iumentis turpis
cit ipm d: qui no solum hoib: sed
pistis et quadrupid et pascat et uo
lucis. Dolto. Nouerca superbissi
ma est michi. Respondo. et fe
mine ppum superbia est: et nouer
ca est: si gemine cause unu pari
unt: est tu no est qd stupras: est
qd feris: tuz et pinguu et fillu
bonu probre: Nulla ar. ix. q hu
militate melius uirtutur. superbia
Vnde si ipia atqz importuna est
tibi nouerca: sis illi pius et paci
ens: pietatem patri Debet: patie
tiam. femine: pueritid nouerca
Nam et si tibi iniuriosa est inu
rias gtere: Muliebris. n. iniurie
contemptu. magis meliusqz q ul
tione plectitur: Dolto Durum
patior patientem: Respondo: du
ritas patris spe filio salubris
pempte dapnosa molituz: non
lingue tu: sed nec uirge parcedu
docti consulere: Na q tibi durissi

ma: illi forsan utilia videtur tui
 et ceteris iudicium: et corruptior
 est affectus. Adolescentia non nisi quae sub
 oculis sunt metitur: tunc maturior
 omnia circumspectat: demum si dura huius
 patrem: habet ubi amore: ubi pu
 dorem: ubi patientiam: tuam propter
 Nullum imperium in tuis iustis quam patris
 nulla honestior fuit quam filii: Nil
 tam suum cuius est quam filii patris: nichil
 cuius indignus capitur. Dolco.
 Habeo filium stimacem: Respondeo
 dum: ad vel minimum spiritus est spiritus
 ad mentem inclina: mereturque et
 patientem non est iudicem: neque huiusmodi.
 Veritatem illud exidat: pro patre
 magno paululum superbia patris
 est patri. Magis autem animus
 proxiat: pungitque acius superbi
 filii: ubi unum inveniatur platum:
 quam pueri patris quocumque durities
 ille non insuriam facit: hic in re
 suo utitur. Dolco: filius qui me
 dicebatur alienum audio. Respondeo
 Cur hoc alijs potius quam uxori edy

qua hoc vni saltem nemo ceteris
nouit. Illa certe tibi filium dedit
que nunc alij nuntiatu eripere au-
disti credo in patrum memoria. Vir
illustris fuit: cui forma et genere
par uxor obuenerat: sed fama pu-
dicitate ambigua. Ex hac unicus
infans pulcherrimus natus erat. Quod
die quadam in gremio habens matre
grauem curis et suspirate uirum
aduersit: quesierunt que nam tanti
causa suspirij esset: dixerat ille sus-
pirans: uellem inquit dominu-
mey dimidiam partem partem ut
in ita gstrat huc pueru meu: sic
constat et tuu. Ad hoc illa nichil
fronte mota ut aio Enimvero igit
negotij tanti pretij. E opus: da mi-
ceteru prati iugtra: ubi greges me-
os pastu: et de hoc ipso certum ego
te faciam. Cuius ille impossibile pr-
sus id dicit: quomitus qui prope
trant paribus: et sponsione inter-
posita: natu illa ulnis extulit. Est
ne inquit meus uere inquit: cu uir
annuissit. Illa brachys pteris

illi putatū propter: et accipe aut
 dono tunc tibi. Jam hanc dubio
 tuus est: Etsi astantū aborto
 pro uxore difinitū: et iux ony.
 antantū qd pnatū est: Dolto filiū
 amissū: Respondeo. Si pū nichil
 ē qd iam illi tūcas ī tuto est: at
 si impū numeratorem aūoz: tue
 famulū pnatū amissū: Dolto
 patrem amātissimū amissū. Respo
 do. Incipe iam de alijs curare quā
 te curā amplius nō erit. Neqz scis
 qd sit patre pderē. n. filiū habuisti
 Dolto. matre obiit mātissima. Res
 pondo. matre subsistit durissi
 ma: que te et matre quā pōpū uno
 gremio fruibit: cuius in utero fu
 isti: illa hinc ī utero tūc tūc te
 et illam ut credim⁹ die ultimo
 parturiam. Dolto amissū fratē
 Respondeo. fortassis uirū tue emu
 lū et glorie obicem: fratris impetio
 nullū hostis infestior. Dolto. Est
 in distoz domū fratē. Respondeo
 An. et hoc mirans esse magna

in domo: quod in ipsis matrem fuit
angustis: ubi olim et si maiores
mistris uellamentum esset. certe non
distordet fratres legimus sed bellat
Est. ne igitur non si faciunt ar
mati. quod non nati solent: Dolco
Amici absentia me affligit: Respo
dit: Est id factor commune militum
atque omnium muliebrum amantium
: quorum delectatio omnis in sensibus est
Nichilo minus de his ipsis poeta
loquitur ubi ait: absentem absque
auditis uidentem. Interdum autem non
cognoscitur Amicus nisi abesse ce
perit. Sic cunctis in rebus: sic in
amicis copia magis gustum ebrietat
Penuria acuit. quod si magister A
moris inemissionem Amantibus
utilem dicit: quibus omnibus in presentia
est. uoluptas tunc non tam utilis
sit Amicis: quorum in uirtute so
litudinis tota est: que absentie nu
llam sentit incommodum: cum ubique pre
sens sit: Noli ergo desiderio suc
cumbere: sed amicum mente amplec
tatur: que tibi nec discessus tripuit